 NAPDIOVY LISTEK

-
APERITIVY
Martini : 011
L]
LIKERY A DESTILATY
r Fernet Stock Original 0,041
'Fernet Stock Citrus 0,041
' Becherovka 0,041
_qr.Jagermeister 0,04
l Magister 0,041
~ Krvesqj 0,041
, Bozkov Peprmint 0,041
Bozkov Griotte 0,041
- Baileys Original Irish 0,041
= Jelzin Apple 0,041
r Malibu 0,041
Amundsen vodka 0,041
Finlandia Platinum 0,041
* Bozkov Origindl (tuzemsky) 0,041
Bozkov Republica Exclusive 0,041
” aptain Morgan Spiced Gold 0,041
egendario Elixir de Cuba 0,041
Bucanero 10,041
. Tequila , 0,041
b' Beefeater London Dry Gin 0,041
- Beefeater Pink Gin 0,041
Slivovice 0,041
. |
S, WHISHKY A BOURBON f.
~ 4 Johnnie Walker Red Label 041
. Jameson 0}041
Tullamore DEW 0{04 |
Jim Beam 0,041
Jim Beam Honey 0,
Jack Daniel’s 00
Jack Daniel's Honey: 0

i pijsrozumgen
0o
e ¥

40,-

40,-
40,-
50,-
60,-
50,-
40,-

5
39,-
60,-
83,7
60,-

35,7
50,-

35,
;-
50,-
80,-
90,-

60,-
60,-
60,-
50,-

10,-
10,-
80,-

NEALKOHOLICKE Nf\Pl]JE
(oca-Cola, Coca-Cola light
(oca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Kinley tonic

(appy dle nabidky
Bonaqua dle nabidky
Kinley tonic pink
Romerquelle dle nabidky
Redbull

TEPLE NAPDJE
Tureckd kava
ESpresso

(aj dle nabidky
Smetdnka

PIVD
Cepované 10°Staropramen
Cepované 11°Mustang

Nealkoholické pivo Staropramen
Frisco
Nealko ochucené

VIND, SEHT
Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené
Lahev dle nabidky

Bohemia sekt

BAR DOMIND

0,21
0,21
021
0,21
0,51
0,251
0,251
0,51
0,251
0,51

ks 20,-
ks 30.-
ks 20,-
ks 5

051
051

051
0,331
051

021
0,21
0,71

0,751

DOPORUCUJEME

RNET

STOCK

BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL .~
_TONIC, CITRON, LED..

LY

. R




. -

 NAPOIOVY LiSTEK

.

* DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy _ hal.

L Tydinky | bal,
Lvykacky bal.

: Aragidy bal.
’Mandle | bal.

' Pizza bal.
Zapalovac bal.
'_'r..(igaretydle nabidky bal.

tF-

O,
20,-
20,-
Zby-
40,-
120,-
20

Informace o ohsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smiuvni ceny platné od 28.12.2021
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